07/02/2024 16:52 SEI/UFVJM - 1316910 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1402582&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000573&infra_hash=8792… 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 36/DEAD/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO

A Diretora de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – DEAD/ UFVJM, no uso de suas atribuições
regimentais, torna pública a Homologação das Inscrições para a seleção de BOLSISTAS para a formação de cadastro de reserva que atuarão como TUTORES a
DISTÂNCIA no curso de graduação de Bacharelado em Administração Pública na modalidade a distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri–UFVJM/UAB.

Candidato CPF Situação Área
Adelmo Ferreira Santos XXX.059.956-XX Deferido EAD003
Camila Souza Miranda XXX.882.126-XX Deferido EAD001

Claudionice Siqueira Chaves XXX.725.226-XX Deferido EAD006
Cristiano Figueiredo Coelho XXX.002.666-XX Deferido EAD001

Ederluiz Martins XXX.202.636-XX Deferido EAD004
Edvaldo Silva Dutra Bakana XXX.817.456-XX Deferido EAD001

Eliane Santos Cardoso Pacheco XXX.467.226-XX Deferido EAD003
Francis Fernanda de Oliveira XXX.149.956-XX Deferido EAD004

Francisca Helena da Silva Dutra XXX.057.516-XX Deferido EAD002
Hugo Figueiredo Rievers XXX.985.106-XX Deferido EAD005

João Cesar de Souza Ferreira XXX.277.516-XX Deferido EAD001
Karine Cardoso Pego XXX.226.066-XX Deferido EAD003

Kellen dos Santos Evangelista XXX.861.346-XX Deferido EAD004
Kenny Moreno Santos Fernandes XXX.333.136-XX Deferido EAD001

Laercio Alves Costa XXX.599.006-XX Deferido EAD004
Laiza Gomes Pereira XXX.502.556-XX Deferido EAD002

07/02/2024 16:52 SEI/UFVJM - 1316910 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1402582&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000573&infra_hash=8792… 2/3

Leandro Correa Pugas XXX.550.296-XX Deferido EAD003
Liliane Pereira de Souza XXX.952.866-XX Deferido EAD001

Lucas Carvalho Oliveira Matsueda XXX.093.656-XX Deferido EAD007
Marcos Aurélio Paixão Dias XXX.482.396-XX Deferido EAD005
Maria Tereza Lima Miranda XXX.277.656-XX Deferido EAD001

Marcos Flávio de Souza Sampaio Júnior XXX.190.996-XX Deferido EAD002
Nathalia Stockler Fialho Soares XXX.213.026-XX Deferido EAD007

Patrícia Vilela dos Santos XXX.836.716-XX Deferido EAD003
Raphael Neves de Matos XXX.647.116-XX Deferido EAD007

Rendrixon Ferreira Da Silva XXX.291.756-XX Deferido EAD002
Renildo Lemos dos Santos XXX.191.206-XX Deferido EAD002

Solange Lopes Miranda XXX.219.046-XX Deferido EAD002
Talita Rodrigues Gomes XXX.962.966-XX Deferido EAD002
Valderia Colen da Silva XXX.963.596-XX Deferido EAD003

Wellington Costa de Oliveira XXX.825.437-XX Deferido EAD006

Diamantina, 06 de fevereiro de 2024.

Profa. Ana Catarina Perez Dias

Diretora EAD/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Ana Catarina Perez Dias, Diretor (a), em 06/02/2024, às 17:37, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1316910 e o código CRC F67E305D.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

07/02/2024 16:52 SEI/UFVJM - 1316910 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1402582&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000573&infra_hash=8792… 3/3

Referência: Processo nº 23086.019160/2023-20 SEI nº 1316910